
UCHWAŁA NR 11/33/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń i obiektów

wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U,
z 2018 r. póz. 994)1' Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się wydzielić z majątku Miasta Kielce jego część obejmującą niżej wymienione
urządzenia i obiekty wodociągowo-kanalizacyjne i wnieść je do używania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach:

1) "Wodociąg w rejonie ul. Północnej" (nr inw. UM/211-02041/2018) o wartości początkowej
47 185,51 zł,

2) "Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Cmentarnej" (nr inw. UM/211-02044/2018) o wartości
początkowej 748 226,75 zł,

3) "Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Zielnej" (nr inw. UM/211-02046/2018) o wartości
początkowej 481 494,58 zł,

4) "Kanał sanitarny tłoczny w ul. Cmentarnej" (nr inw. UM/211-02045/2018) o wartości
początkowej 236 227,41 zł,

5) "Ogrodzenie budynku hydroforni osiedle Kochanowskiego" (nr inw. UM/291-00643/2016) o
wartości początkowej 79 422,81 zł,

6) "Wodociąg w pasie drogowym ul. Raciborskiego" (nr inw. UM/211-02042/2018) o wartości
początkowej 84 894,79 zł,

7) "Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Warzywnej" (nr inw. UM/211-02047/2018) o wartości
początkowej 43 404,99 zł,

8) "Kanał sanitarny tłoczny w ul. Zielnej" (nr inw. UM/211-02048/2018) o wartości początkowej
115 427,94 zł,

9) "Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Sandomierskiej" (nr inw. UM/211-02049/2018) o wartości
początkowej 916 075,25 zł,

10) "Kanał sanitarny tłoczny w ul. Sandomierskiej" (nr inw. UM/211-02050/2018) o wartości
początkowej 395 718,06 zł,

11) "Pompownia ścieków Pl przy ul. Zielnej" (nr inw. UM/211-02051/2018) o wartości
początkowej 576 432,60 zł,

12) "Kanał sanitarny w rejonie ulic Czachowskiego i Podlasie" (nr inw. UM/211-02043/2018) o
wartości początkowej 25 000,00 zł.

2. Mienie, o którym mowa w ust. l, pozostaje mieniem Miasta Kielce i jest nieodpłatnie
użytkowane przez Związek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, póz. 1349, póz. 1432.

Id: FBABEF41-9708-4A7D-B3D4-5087DAOD0496. Uchwalony Strona l



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni
Mia

Rady

Kamil Suchański

Id: FBABEF41-9708-4A7D-B3D4-5087DAOD0496. Uchwalony Strona 2


